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RESULTADO DE LA REVISION

Nº APELLIDOS Y NOMBRES CC No DIRECCIÓN CORREO ELECTRONICO TELEFONO 0
0
1

0
0
2

0
0
3

0
0
4

0
0
5

0
0
6

0
0
7

0
0
8

0
0
9

0
1
0

0
1
1

0
1
2

0
1
3

0
1
4

0
1
5

0
1
6

0
1
7

0
1
8

0
1
9

0
2
0

0
2
1

0
2
2

0
2
3

1
0

5

1
0

7

1
0

8

1 2 3 4 5 1 2 3 1

1 ANGULO VIVEROS HEBERTO 16,510,355
CALLE 11 D NUMERO 32 - 55 / SANTA MARTA / 

MAGDALENA
hebertho.angulo@gmail.com 3143622163

X X SI SI SI SI SI SI SI ADMITIDO

2 AÑEZ BETANCOURT JORGE IVAN 1,065,570,652
CARRERA 19 B2 NUMERO 6 A - 20 BARRIO ARIZONA / 

VALLEDUPAR / CESAR
jorge_a25_betancourt@hotmail.com 3008685061

X X SI SI SI SI SI SI SI ADMITIDO

3 ARIZA BOLAÑO ADELYS LEONOR 40,913,469
CARRERA 70 NUMERO 79 - 17 APARTAMENTO 402 / 

BARRANQUILLA / ATLANTICO
adaribo_24@hotmail.com 3165321561

X X SI SI SI SI SI SI SI ADMITIDO

4
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X X SI SI SI SI N/A SI SI ADMITIDO

5
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X X SI SI SI SI N/A SI SI ADMITIDO

6
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X X SI SI SI SI N/A SI SI ADMITIDO

7
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X X SI SI SI SI N/A SI SI ADMITIDO

8
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X X SI SI SI SI N/A SI SI ADMITIDO

9
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X X SI SI SI SI N/A SI SI ADMITIDO

10
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X X SI SI SI SI N/A SI SI ADMITIDO

11
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X X SI SI SI SI N/A SI SI ADMITIDO

12
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X X SI SI SI SI N/A SI SI ADMITIDO

13
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X X SI SI SI SI N/A SI SI ADMITIDO

14
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X X SI SI SI SI N/A SI SI ADMITIDO

15
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X X SI SI SI SI N/A SI SI ADMITIDO

16
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X X SI SI SI SI N/A SI SI ADMITIDO

17
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X X SI SI SI SI N/A SI SI ADMITIDO

18
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X X SI SI SI SI N/A SI SI ADMITIDO

19
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X X SI SI SI SI N/A SI SI ADMITIDO

20
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X X SI SI SI SI N/A SI SI ADMITIDO

21
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X X SI SI SI SI N/A SI SI ADMITIDO

22
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X X SI SI SI SI N/A SI SI ADMITIDO

23
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X X SI SI SI SI N/A SI SI ADMITIDO

24
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X X SI SI SI SI N/A SI SI ADMITIDO

25
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X X SI SI SI SI N/A SI SI ADMITIDO

26
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X X SI SI SI SI N/A SI SI ADMITIDO

27
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X SI SI SI SI SI SI SI ADMITIDO

28
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X SI SI SI SI SI SI SI ADMITIDO

29
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X SI SI SI SI SI SI SI ADMITIDO

30
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X SI SI SI SI SI SI SI ADMITIDO

31
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X SI SI SI SI SI SI SI ADMITIDO

32
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X SI SI SI SI SI SI SI ADMITIDO

33
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X SI SI SI SI SI SI SI ADMITIDO

34
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X SI SI SI SI SI SI SI ADMITIDO

OBSERVACION

REQUISITOS DE COMPETENCIA Y MORALIDAD                                  SI (SI CUMPLE) - NO 

(NO CUMPLE) -N/A ( NO APLICA)

REQUISITOS  PARA SER LIQUIDADOR,  PARTIDOR Y SINDICO SEGÚN 

ACUERDO PSAA15 -10448 DE 28 DE DICIEMBRE DE 2015                                                                                             

SI (SI CUMPLE) - NO (NO CUMPLE) -N/A ( NO APLICA)

MUNICIPIO (S) SELECCIONADOS CON X POR EL ASPIRANTE

CARGO

RAMA JUDICIAL 

CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA DEL CESAR DIRECCION - SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE VALLEDUPAR
OFICINA JUDICIAL DE VALLEDUPAR

ELABORACION Y ANALISIS DE LA LISTA DE ASPIRANTES A AUXILIARES DE LA JUSTICA  DEL DEPARTAMENTO DEL CESAR SEGÚN EL ACUERDO N PSAA15-10448 DEL 28 DE DICIEMBRE DE 2015

SEGÚN DOCUMENTACION APORTADA POR LOS ASPIRANTES A CONTINUACION DE RELACION LOS RESULTADOS DE LA REVISION DE LOS INSCRITOS EN LA CATEGORIAS PARTIDOR, SINDICO Y LIQUIDADOR

mailto:hebertho.angulo@gmail.com
mailto:adaribo_24@hotmail.com
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RESULTADO DE LA REVISION

Nº APELLIDOS Y NOMBRES CC No DIRECCIÓN CORREO ELECTRONICO TELEFONO 0
0
1

0
0
2

0
0
3

0
0
4

0
0
5

0
0
6

0
0
7

0
0
8

0
0
9

0
1
0

0
1
1

0
1
2

0
1
3

0
1
4

0
1
5

0
1
6

0
1
7

0
1
8

0
1
9

0
2
0

0
2
1

0
2
2

0
2
3

1
0

5

1
0

7

1
0

8

1 2 3 4 5 1 2 3 1

OBSERVACION

REQUISITOS DE COMPETENCIA Y MORALIDAD                                  SI (SI CUMPLE) - NO 

(NO CUMPLE) -N/A ( NO APLICA)

REQUISITOS  PARA SER LIQUIDADOR,  PARTIDOR Y SINDICO SEGÚN 

ACUERDO PSAA15 -10448 DE 28 DE DICIEMBRE DE 2015                                                                                             

SI (SI CUMPLE) - NO (NO CUMPLE) -N/A ( NO APLICA)

MUNICIPIO (S) SELECCIONADOS CON X POR EL ASPIRANTE

CARGO

RAMA JUDICIAL 

CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA DEL CESAR DIRECCION - SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE VALLEDUPAR
OFICINA JUDICIAL DE VALLEDUPAR

ELABORACION Y ANALISIS DE LA LISTA DE ASPIRANTES A AUXILIARES DE LA JUSTICA  DEL DEPARTAMENTO DEL CESAR SEGÚN EL ACUERDO N PSAA15-10448 DEL 28 DE DICIEMBRE DE 2015

SEGÚN DOCUMENTACION APORTADA POR LOS ASPIRANTES A CONTINUACION DE RELACION LOS RESULTADOS DE LA REVISION DE LOS INSCRITOS EN LA CATEGORIAS PARTIDOR, SINDICO Y LIQUIDADOR

35
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X SI SI SI SI SI SI SI ADMITIDO

36
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X SI SI SI SI SI SI SI ADMITIDO

37
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X SI SI SI SI SI SI SI ADMITIDO

38
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X SI SI SI SI SI SI SI ADMITIDO

39
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X SI SI SI SI SI SI SI ADMITIDO

40
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X SI SI SI SI SI SI SI ADMITIDO

41
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X SI SI SI SI SI SI SI ADMITIDO

42
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X SI SI SI SI SI SI SI ADMITIDO

43
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X SI SI SI SI SI SI SI ADMITIDO

44
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X SI SI SI SI SI SI SI ADMITIDO

45
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X SI SI SI SI SI SI SI ADMITIDO

46
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X SI SI SI SI SI SI SI ADMITIDO

47
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X SI SI SI SI SI SI SI ADMITIDO

48
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X SI SI SI SI SI SI SI ADMITIDO

49
ASOCIACION INTERNACIONAL DE INGENIEROS, 

CONSULTORES Y PRODUCTORES AGROPECUARIOS
900145484-9

CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 3215051701 - 

55859075 X X SI SI SI SI SI SI SI ADMITIDO

50 DUARTE BARRANCO LIDELITH 1,065,576,027 MANZANA E 3 CASA 15 B / VALLEDUPAR / CESAR lidelithduarte2007@hotmail.com 3017943169 - 5871783
X SI SI NO SI NO SI SI ADMITIDO NO IDENTIFICO AL MUNICIPIO DONDE DESEA EJERCER

51 DULCEY RINCON ANDREA LORENA 1,065,624,200
CALLE 6 C BIS #18-34 LOS ANGELES/ VALLEDUPAR / 

CESAR
asesoriasylitigio@gmail.com 3013556552 - 5734902

X X SI SI SI SI SI SI SI ADMITIDO

52 FERNANDEZ CAMPO DORYN BEATRIZ 49,741,614
CALLE 6 N BIS 1 NUMERO 35 - 52 T A AP 504 / 

VALLEDUPAR / CESAR 
dorinfer12@hotmail.com 3157051210 - 5725389

X X SI SI SI SI SI SI SI ADMITIDO

53 FERNANDEZ CAMPO DORYN BEATRIZ 49,741,614
CALLE 6 N BIS 1 NUMERO 35 - 52 T A AP 504 / 

VALLEDUPAR / CESAR 
dorinfer12@hotmail.com 3157051210 - 5725389

X X SI SI SI SI SI SI SI ADMITIDO

54 FREYLE VANGRIEKEN MAYRA ALEJANDRA 1,065,568,361
VEREDA CASA GRANDE FINCA LA RESERVA / 

MANAURE / CESAR
mayrafreyle1@gmail.com 3013685330 - 3157467800

X X SI SI SI SI SI NO NO INADMITIDO

55 FREYLE VANGRIEKEN MAYRA ALEJANDRA 1,065,568,361
VEREDA CASA GRANDE FINCA LA RESERVA / 

MANAURE / CESAR
mayrafreyle1@gmail.com 3013685330 - 3157467800

X X SI SI SI SI SI NO NO INADMITIDO

56 HERNANDEZ LOPEZ ARMANDO 77,100,318 CALLE 9 NUMERO 5 - 60 / CHIRIGUNA / CESAR armandoh.lopez@hotmail.com 3215283961
X X SI SI SI SI N/A NO NO INADMITIDO

57 HERNANDEZ LOPEZ ARMANDO 77,100,318 CALLE 9 NUMERO 5 - 60 / CHIRIGUNA / CESAR armandoh.lopez@hotmail.com 3215283961
X X SI SI SI SI N/A NO NO INADMITIDO

58 HERNANDEZ LOPEZ ARMANDO 77,100,318 CALLE 9 NUMERO 5 - 60 / CHIRIGUNA / CESAR armandoh.lopez@hotmail.com 3215283961
X X SI SI SI SI N/A NO NO INADMITIDO

59 HERNANDEZ LOPEZ ARMANDO 77,100,318 CALLE 9 NUMERO 5 - 60 / CHIRIGUNA / CESAR armandoh.lopez@hotmail.com 3215283961
X X SI SI SI SI N/A NO NO INADMITIDO

60 LOPEZ ZULETA NOHORA ESTHER 42,493,617
CALLE 15 NUMERO 14-34 OF 310 / VALLEDUPAR / 

CESAR
nolozu@hotmail.com 3175023787

X SI NO NO NO NO SI NO INADMITIDO

NO IDENTIFICO AL MUNICIPIO 

DONDE DESEA EJERCER Y LOS 

CERTIFICADOS PRESENTADOS 

61 MACIAS TAMAYO ARTURO 77.016.206 CARRERA 4 F NUMERO 21- 39 / VALLEDUPAR / CESAR arturomaciastamayo@gmail.com 3006700212
X X SI SI SI SI SI SI SI ADMITIDO

62 MANJARRES CALDERON JUAN CARLOS 77,193,937 CARRERA 13 NUMERO 11 - 65 / VALLEDUPAR / CESAR marlin2101@hotmail.com 3107310873 - 5840370
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X SI SI SI SI SI SI SI ADMITIDO

63 MANJARRES CALDERON JUAN CARLOS 77,193,937 CARRERA 13 NUMERO 11 - 65 / VALLEDUPAR / CESAR marlin2101@hotmail.com 3107310873 - 5840370
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X SI SI SI SI N/A SI SI ADMITIDO

64 MARTINEZ ARIAS ETNIA ESTHER 49,758,683 CALLE 18 B NUMERO 36-57/ VALLEDUPAR / CESAR etniamartinez66@hotmail.com 3102040431
X X SI SI SI SI NO SI SI ADMITIDO

65 MONTES MORELO RAFAEL ERNESTO 1,103,100,089
CARRERA 12 C NUMERO 28- 29 / RIOHACHA LA 

GUAJIRA
rafamontesmo@gmail.com 3014531108

X X SI SI SI SI N/A SI SI ADMITIDO

66 P&G CONSULTING BUSINESS S.A.S. 900952364-5
CARRERA 9 NUMERO 13 B - 127 OFICINA 301 / 

VALLEDUPAR /  CESAR
vcampo0603 64@gmail.com 3116592165

X SI SI SI SI NO SI SI ADMITIDO

67 PASTOR MURILLO PATRICIA CECILIA 42,499,644
MANZANA O CASA 12 URBANIZACION CEIBA 

ALTAGRACIA
PAPAMU2009@hotmail.com 3113176764

X X SI SI SI NO N/A SI NO INADMITIDO

68 PEREZ RODRIGUEZ VICTOR JULIO 5,013,268 CALLE 6 NUMERO CENTRO / CHIRIGUANA / CESAR victorperezrodriguez39@gmail.com 3128814706
X X SI SI NO SI NO SI SI INADMITIDO

mailto:lidelithduarte2007@hotmail.com
mailto:mayrafreyle1@gmail.com
mailto:mayrafreyle1@gmail.com
mailto:nolozu@hotmail.com
mailto:arturomaciastamayo@gmail.com
mailto:etniamartinez66@hotmail.com
mailto:rafamontesmo@gmail.com
mailto:PAPAMU2009@hotmail.com
mailto:victorperezrodriguez39@gmail.com
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RESULTADO DE LA REVISION

Nº APELLIDOS Y NOMBRES CC No DIRECCIÓN CORREO ELECTRONICO TELEFONO 0
0
1

0
0
2

0
0
3

0
0
4

0
0
5

0
0
6

0
0
7

0
0
8

0
0
9

0
1
0

0
1
1

0
1
2

0
1
3

0
1
4

0
1
5

0
1
6

0
1
7

0
1
8

0
1
9

0
2
0

0
2
1

0
2
2

0
2
3

1
0

5

1
0

7

1
0

8

1 2 3 4 5 1 2 3 1

OBSERVACION

REQUISITOS DE COMPETENCIA Y MORALIDAD                                  SI (SI CUMPLE) - NO 

(NO CUMPLE) -N/A ( NO APLICA)

REQUISITOS  PARA SER LIQUIDADOR,  PARTIDOR Y SINDICO SEGÚN 

ACUERDO PSAA15 -10448 DE 28 DE DICIEMBRE DE 2015                                                                                             

SI (SI CUMPLE) - NO (NO CUMPLE) -N/A ( NO APLICA)

MUNICIPIO (S) SELECCIONADOS CON X POR EL ASPIRANTE

CARGO

RAMA JUDICIAL 

CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA DEL CESAR DIRECCION - SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE VALLEDUPAR
OFICINA JUDICIAL DE VALLEDUPAR

ELABORACION Y ANALISIS DE LA LISTA DE ASPIRANTES A AUXILIARES DE LA JUSTICA  DEL DEPARTAMENTO DEL CESAR SEGÚN EL ACUERDO N PSAA15-10448 DEL 28 DE DICIEMBRE DE 2015

SEGÚN DOCUMENTACION APORTADA POR LOS ASPIRANTES A CONTINUACION DE RELACION LOS RESULTADOS DE LA REVISION DE LOS INSCRITOS EN LA CATEGORIAS PARTIDOR, SINDICO Y LIQUIDADOR

69 PEREZ RODRIGUEZ VICTOR JULIO 5,013,268 CALLE 6 NUMERO CENTRO / CHIRIGUANA / CESAR victorperezrodriguez39@gmail.com 3128814706
X X X SI SI NO SI N/A SI SI INADMITIDO

70 VILLERO GOMEZ ENITH EDELMA 49,734,815 CARRERA 9 NUMERO 18 - 101 / VALLEDUPAR / CESAR envigo62@hotmail.com 3166536977
X X SI SI SI SI SI SI SI ADMITIDO

 REVISO:  ALCIDES ENRIQUE OROZCO GUTIERREZ 

JEFE OFICINA JUDICIAL

FUENTE: FORMULARIOS DE INSCRIPCION Y DOCUMENTOS APORTADOS POR EL INSCRITO

FECHA: 20 DE ENERO DE 2021

mailto:victorperezrodriguez39@gmail.com
mailto:envigo62@hotmail.com

